








XI. 

Závěrečná ujednání 

1. V jednotlivých dílčích objednávkách nejsou smluvní strany oprávněny sjednat podstatné
změny podmínek stanovených touto rámcovou smlouvou.

2. Kupující bere na vědomí, že LmB, a.s. je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999
Sb. a dále že je osobou dle ust. § 2, odst. 1, písmeno n) zákona č. 340/2015 Sb.

3. Strany této smlouvy jsou zajedno, že ujednání o rozsahu plnění a jeho ceně obsažená
v této smlouvě jsou skutečnostmi, které přímo a bezprostředně souvisí s obchodními
závody provozovanými stranami této smlouvy a současně jsou konkurenčně významné,
určitelné, ocenitelné a v příslušných obchodních kruzích běžně nedostupné a představují
proto obchodní tajemství ve smyslu§ 504 občanského zákoníku. Strany této smlouvy se
proto zavazují zajišťovat odpovídajícím způsobem jejich utajení, konkrétně se zavazují
utajit údaje o předmětu poskytovaného plnění a o jeho ceně tak, aby si tyto skutečnosti
charakter obchodního tajemství zachovaly. To neplatí v případech, kdy povinnost
zpřístupnit informace o skutečnostech tvořících obchodní tajemství bude založena
kogentními ustanoveními platných právních předpisů nebo zpřístupnění těchto infonnací
bude nezbytné pro uplatnění práv některé ze smluvních stran. Informace, které je
povinna smluvní strana zveřejnit, se nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu
ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ") ani za
důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu ustanovení § 1730 odst. 2 OZ.

4. Tato rámcová smlouva může být měněna nebo doplňována pouze dohodou smluvních
stran ve formě písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými
zástupci obou smluvních stran.

5. Vztahy účastníků z této rámcové smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

6. Veškeré spory mezi smluvními stranami vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní
budou řešeny smírnou cestou. V případě, že dohoda nebude sjednána, bude spor
předložen věcně a místně příslušnému soudu.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, každá ze
smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu všech smluvních stran.

Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy: 
Příloha č. 1 - Nabídkové ceny (Položkový rozpočet v Kč) 

Za objednatele: 

V Kuřím · :e .............

··· i

ředitel Ípolečnosti 

Za dodavatele: 

V Havlíčkově Brodě dne 06.03.2017 

Ing. Milan �1�předseda předst. 

·6·





I 
I 

: 

I 

Číslo 
řádku 

Příloha č. 1 smlouvy 

Nabídkové ceny bez DPH 

Část 1. prostokořenné sazenice 

Dřevina Typ Rozpětí výšky Předpokládaný 
nadzemní části v cm požadavek 

v ks

1 Dub zimní sazenice 26-35 27 000 

2 Dub zimní sazenice 36-50 44000 

3 Dub zimní sazenice 51-70 3 300 

, Součty 74300 

I 

I 

I 

i 

I 

Část 2. prostokořenné sazenice 

Číslo Dřevina Typ Rozpětí výšky 
řádku nadzemní části v cm 

1 Třešeň ptačí sazenice 36-50

2 Jedle bělokorá sazenice 51-70

Součty 

Část 3. obalované sazenice 

Číslo Dřevina Typ Rozpětí výšky 
řádku nadzemní části v cm 

1 Dub zimní sazenice 

2 Smrk ztepilý sazenice 

3 Jedle bělokorá sazenice 

Součty 

Razítko a podpis oprávněné osoby 

� 

26-35

26-35

26-35

Předpokládaný 
požadavek 

v ks

3 000 

550 

3 550 

Předpokládaný 
požadavek 

v ks

20 000 

3 000 

2 000 

25 000 

cena za 
1 ks 

cena za 
1 ks 

cena za 
1 ks 

cena celkem 

cena celkem 

! 

I 

I ' 

cena celkem I 

I 

i I 




